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PHE DUYET CUA BAN GIAM POC

Chang t6i phé duyét cac bao cdo tai chinh hop nhat da dugce kiém toan (dinh kém), cdc bao cdo nay da
phan anh trung thuc va hop 1y tinh hinh tai chinh coa Cong ty tai ngay 31 thang 12 ndm 2014, phti hop
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O
)

" If’
< |

[, 100
ABT THANHVIEN X

' > agts ([
: "';f".* cro i Uee

4
CHU TICa
TP, Can The, ngay 24 thang 04 nam 20135







CONG TY TNHH KIEM TOAN KSi VIET NAM (S KSi VIET NAM

KSi VIETNAM AUDITING COMPANY LIMITED i R B

Y kien cua Kiém fodn vién

Theo y kién chung 161, Bdo cao tai chinh hop nhat da phan anh trung thue va hop ly, trén cac khia canh
trong yéu tinh hinh tai chinh cia Céng ty TNHH MTV Cap Thoat Nude Cin Tho tai ngay 31 thing 12
nam 2014, cing nhu két qua hoat dong kinh doanh va tinh hinh luu chuyén tién té cho nam 1ai chinh
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ket thac cang ngay, phi hop vai Chuan muc ké toan, Ché do ké toan doanh nghiép Viét Nam va cac
quy dinh phap ly ¢d lién quan dén viéc lap v trinh bay bdo cdo tai chinh hgp nhat.
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Van dé can nhan manh

Ngay 07 thang 11 nim 2014, két qua xac dinh gia tri doanh nghiép dé cd phin hoa ciia Cong ty voi

. thoi diém tién hanh xac dinh gia tri doanh nghiép tai ngay 31 thang 12 nam 2013 duge thuc hién boi
Céng ty Hop danh Kiém toan Viét Nam, Nam 2014, Céng ty da ghi nhan cac gia tri xac dinh lai gia tri
doanh nghiép trong Béo cdo tai chinh riéng va di dugc Uy Ban Nhin Dan thanh phé Can Tho ra
Quyét dinh s 3602/QD-UBND ngay 08 thang 12 nam 2014 vé viée cong bd gia tri doanh nghiép dé
C6 phan hoa Cong ty TNHH MTV Cap thoat mirée Can Tho.
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Y kien Kiém toan chap nhan toan phan néu trén cia ching téi khong lién quan dén van dé nay.

CN CONG TY TNHH KIEM TOAN KSi VIET NAM

)/ .
"
‘o ]
Wal
¥
" i G f = {
Lé Van Tra Nguyén Viin Hiu
Giam ddc Kiém todn vién
Giay chimg nhan dang ky hanh nghé Giay chimg nhan ding ky hanh nghe
S6 1829-2013-046-1 56 1340-2013-046-1
TP. Ho Chi Minh, ngay 24 thang 04 nam 2013
-
-
-
6
— KSi Vietnam: S6 Dinh Tien Hoang, Str, Ward 1., Binh Thanh Dist,, HCMC., Vietram. Ho Chi Minh Branch: 16 Tra Khuc Str, Ward 2. Tan Binh Dt HCME., Vit Na (‘ Amarmter o
KS International

Tel B4 B 3547 1242 Fax B4 B 3547 1450 Email audit@socom.yn ' Web www. ksi.com.ve























































CONG TY TNHH MTV CAP THOAT NUOC CAN THO
2A, Nguyén Trii, P. An Hdi, Quin Ninh Kiéu, TP. Cin Tho

Thuyét minh bdo co tai chinh hop nhit

nam tai chinh két thic ngay 31/12/2014

Ban thuyét minh ndy la mot bp phdn khong thé tdch roi va dwee doc cimg véi bdo cdo tai chinh hop nhdt dinh kém

18 . Chi phi phai tra

Trich trude tién luong phai tra

o Trich trude sira chita van phong Cong ty
Trich trurde sira chira ddng hd thué bao va cét loc
Trich trude chi phi thi cong cong trinh

Chi phi phai tra khac

Cong
19 . Cac khoan phai tra, phai ngp ngfin han khac

Tai san thira cho xir 1y

Kinh phi céng doan

Béo hiém xa hoi, BHYT, BHTN

Cd tire phai tra cho ¢b dong

Tién bdi hoan di doi hé théng cap thoat nude

Cac khoan phai tra phai ngp khac

Cong
20 . Phai tra dai han khac
Phai tra phi xir ly nuée thai
Tién 14 tir phi xir Iy nude thai
Phai tra dai han khac

Cing
. Vay va no dai han

Vay dai han ngén hang
Vay Quy dau tu phat trién TP. Can Tho

Cong

Au -
Cuoi nim

VND

Diu nim

VND

1.161.070.524
490.267.266
2.033.493.453
169.745.015

3.990.000.000
1.260.541.818
2.058.975.830
430.504.228
219.763.028

3.854.576.258

7.959.784.904

W ke -
Cuoi nim

Piau nam

VND VND

- 77.218.143

46.968.275 5.336.137
33.297.416 92.613.895
2506951380 2.311.533.557

1.275.499.649

4.677.726.081
2.153.280.661

3.862.716.720

9.317.708.474

Cubi nam
VND

Diu nim
VND

122.927.747.969
35.746.312.849
0.554.171.368

114.320.743.925
27.003.054.903
4.357.987.410

168.228.232.186

145.681.786.238

As -
Cuoi nam

VND

Piau nam

VND

4.376.962.932

26.975.483.795
3.685.297.180

4.376.962.932

30.660.780.975

25






















